Dega: INFERMIERI
ORARI: SEMESTRI VEROR I VITIT AKADEMIK 2021-22

	Viti i I-rë
	Semestri II
	LIGJËRATAT

	Instituti B - Kati i II-të
	 
	 
	 

	Salla Nr.11
	 
	 
	 
	 
	

	Dita/Koha
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:35:10:20
	10:20-11:05
	11:10-11:55
	11:55-12:40
	12:45-13:30
	13:30:14:15
	14:20-15:05
	15:05-15:50
	

	E Hënë
	PESh (Gr.1)
Salla Nr.11
	PESh (Gr.2)
Salla Nr.11
	BSII (Gr.1)
Salla Nr.11
	BSII (Gr.2.)
Salla Nr.11
	AI (Gr.1)
Salla Nr.11
	AI (Gr.2)
Salla Nr.11
	KIS (Gr.1)
Salla Nr.11
	KIS (Gr.2)
Salla Nr.11
	PKISh (Gr.1)
Salla Nr.11
	PKISh (Gr.2)
Salla Nr.11
	

	E Martë
	

	E Mërkurë
	PDT (Gr.1)
Salla D3 Dekanati i ri
	PDT (Gr.2)
Salla Nr.11
	BGG (Gr.1)
Salla Nr.11
	BGG (Gr.2)
Salla Nr.11
	

	E Enjte
	PKI 1
	
	
	

	E Premte
	PKI 1
	
	
	



	PESh
	Promovimi dhe edukimi shëndetësor

	BSII
	Bazat e statistikës dhe Informatikës në Infermieri

	PDT
	Programi Diagnostik Terapeutik

	BGG
	Bazat e Geriatrisë dhe Gerontologjisë

	KIS
	Kontrolla e Infeksioneve Spitalore

	PK1
	Praktika Klinike 1

	AI
	Anglishte e Infermierisë

	PKISh
	Psikologjia në Kujdesin Infermieror dhe Shëndetësor





Dega: INFERMIERI
ORARI: SEMESTRI VEROR I VITIT AKADEMIK 2021-22
	Viti i II-të
	Semestri IV
	LIGJERATAT

	Instituti B - Kati i II-të

	Salla Nr.13

	Dita/Koha
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:30:10:15
	10:15-11:00
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:30-13:15
	13:15:14:00
	14:00-14:45
	14:45-15:30

	E Hënë
	
	KIGGJO Gr.1
Salla Nr.13
	KIGGJO Gr.2
Salla Nr.13
	SShS Gr.1
Salla Nr.13
	SShS Gr.2
Salla Nr.13
	
	
	

	E Martë
	Nu Gr.1
Salla Nr.13
	Nu
Gr.2
Salla Nr.13
	BI – II Gr.1
Salla Nr.13
	BI – II Gr.2
Salla Nr.13
	KP Gr.1.
Salla Nr.13
	KP Gr.2
Salla Nr.13
	
	

	E Mërkurë
	PK2

	E Enjte
	PK2

	E Premte
	PK2



	BI-II
	Bazat e Infermierisë II

	KIGGJO
	Kujdesi infermieror i grave në gjinekologji dhe obstetrikë

	SShS
	Sociologjia e shëndetit dhe sëmundjes

	KP
	Kujdesi Paliativ

	Nu
	Nutricioni

	PK-II
	Praktika Klinike II



Dega: INFERMIERI
ORARI: SEMESTRI VEROR I VITIT AKADEMIK 2021-22

	Viti i III-të
	Semestri VI
	LIGJËRATAT
 

	[bookmark: _GoBack]
	 
	

	
	

	Dita/Koha
	08:00-08:45
	08:50-09:35
	09:40:10:25
	10:30-11:15
	11:20-12:05
	12:10-12:55
	12:55-13:45
	13:45:14:30
	14:30-15:15
	15:15 -16:00

	E Hënë
	PKIII/1
	 
	

	E Martë
	PKIII/1
	 
	

	E Mërkurë
	OMI Gr.1
Salla Nr.11

	OMI Gr.2
Salla D3 Dekanati i ri
	KIRK Gr.1
Salla D3 Dekanati i ri
	KIRK Gr.2
Salla D3 Dekanati i ri

	E Enjte
	LZP Gr.1
Salla D3 Dekanati i ri
	LZP Gr.1
Salla D3 Dekanati i ri
	
	

	E Premte
	PKIII/1
	 
	



	OMI
	Organizimi dhe Menaxhimi në Infermieri

	KIRK
	Kujdesi Infermieror në raste kritike

	LZP
	Lëndët zgjedhore (3 Lëndë)

	PKIII/1
	Praktika klinike III/1



